
 

 

UCHWAŁA NR XVII/253/20 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania inkasentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U.2019.506 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U.2019.1256 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.2019.1170 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U.2019.888 ze zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst. jednolity: Dz.U.2019.900 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Kąty Wrocławskie pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości 

w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów: 

1) Kuszyńska Diana - na terenie sołectwa Baranowice-Bliż, 

2) Kuriata Krzysztof - na ternie sołectwa Bogdaszowice, 

3) Szulc Jolanta - na terenie sołectwa Cesarzowice, 

4) Michór Wiesław - na terenie sołectwa Czerńczyce, 

5) Kuzdrowski Marek - na ternie sołectwa Gądów-Jaszkotle, 

6) Sebzda-Sztul Katarzyna - na terenie sołectwa Gniechowice-Stary Dwór, 

7) Kuźnik Mariusz - na terenie sołectwa Górzyce, 

8) Pękala Sławomir - na terenie sołectwa Jurczyce, 

9) Żygadło Piotr - na terenie sołectwa Kamionna, 

10) Pożarowska Michalina - na terenie sołectwa Kębłowice, 

11) Mykicz Ireneusz - na terenie sołectwa Kilianów, 

12) Bronowicki Janusz - na terenie sołectwa Kozłów, 

13) Brzuzek Piotr - na terenie sołectwa Krzeptów, 

14) Misiuna-Matkowska Kamila - na terenie sołectwa Małkowice, 

15) Witek Alina - na terenie sołectwa Mokronos Dolny, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lutego 2020 r.

Poz. 1406



16) Gądkowska Marlena - na terenie sołectwa Mokronos Górny, 

17) Mazgaj Aneta - na terenie sołectwa Nowa Wieś Kącka, 

18) Socha Magdalena - na terenie sołectwa Nowa Wieś Wrocławska, 

19) Czuchrowska Beata - na terenie sołectwa Pełcznica, 

20) Pietrzak Wioletta - na terenie sołectwa Pietrzykowice, 

21) Piórkowska Alina - na terenie sołectwa Romnów, 

22) Bremer Jerzy - na terenie sołectwa Rybnica, 

23) Lubiniecki Mariusz - na terenie sołectwa Sadków-Sadkówek, 

24) Mitek Grzegorz - na terenie sołectwa Sadowice, 

25) Osowska Czesława - na terenie sołectwa Samotwór, 

26) Jęcki Wojciech - na terenie sołectwa Skałka, 

27) Bujak Krzysztof - na terenie sołectwa Smolec Zatorze, 

28) Wiśniewski Edward - na terenie sołectwa Smolec Centrum, 

29) Sobko Piotr - na terenie sołectwa Smolec Osiedle, 

30) Muchorowska Kazimiera - na terenie sołectwa Sokolniki, 

31) Uciński Paweł - na terenie sołectwa Sośnica-Różaniec, 

32) Matkowski Władysław - na terenie sołectwa Stoszyce, 

33) Stańczyk Tadeusz - na terenie sołectwa Strzeganowice, 

34) Jeske Leszek - na terenie sołectwa Wojtkowice-Krobielowice, 

35) Krefta Tomasz - na terenie sołectwa Zachowice-Stradów, 

36) Gandecka Maria - na terenie sołectwa Zabrodzie, 

37) Kowalczyk Jadwiga - na terenie sołectwa Zybiszów. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy zainkasowanych i przekazanych  

do Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie podatków pobranych we wsiach na terenie gminy Kąty 

Wrocławskie. 

2. Zainkasowane kwoty inkasent wpłaca na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie, 

najpóźniej 5 dni po upływie terminu, w którym powinna nastąpić wpłata należności z tytułu podatku rolnego, 

leśnego, od nieruchomości, określonego w odrębnej uchwale. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XV/203/16 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie powołania inkasentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

G. Pacyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1406


		2020-02-20T10:36:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




